

Uchwała Nr XI/62/2015
Rady Gminy w Przewozie
z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy w Przewozie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 art. 214 pkt 3, art. 235, art. 236 art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W wyniku dokonanych zmian :

1) Plan dochodów budżetu gminy wynosi 11.478.493,18 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 10.571.956,18 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 906.537 zł,

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 11.071.879,18 zł, w tym :

- wydatki bieżące w kwocie 10.545.996,18 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie 525.883 zł,

§ 4.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 od uchwały:

Zwiększa się dochody:

- § 0480 opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 700 zł.

Zwiększa się wydatki w punkcie:

Inne wydatki

- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700 zł.

§ 5.

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 uchwały budżetowej jak w załączniku nr 5 od uchwały:

w dz. 900 rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej dokonuje się zmiany w planie kosztów:

- Zwiększa się plan przychodów:

§ 0830 przychody z tytułu dostaw i usług o kwotę 34.000 zł.

- Zwiększa się plan kosztów:

§ 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę 12.000 zł,

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 2.300 zł,

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.200 zł,

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000 zł,

§ 4260 zakup energii elektrycznej o kwotę 8.000 zł,

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2015 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.